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Nożyczki fryzjerskie Jaguar VISION
5,25" BLACK LINE

Cena 2 087,32 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 173286

Kod EAN 4030363114522

Opis produktu
Nożyczki fryzjerskie VISION 5,25" BLACK LINE renomowanej firmy Jaguar. Nowy instrument najwyższej klasy, o
charakterystycznym i wyrazistym designe, wywierającym silne wrażenie. Przypomina to tancerzy ekspresyjnych, których
kostiumy są całkowicie neutralne, tak aby widz koncentrował się tylko i wyłącznie na pełnych artyzmu ruchach, aby nic go nie
rozpraszało. Wielu tancerzy ekspresyjnych najwyższej klasy mistrzowskiej wybiera uderzająco neutralne kostiumy. W jakim
celu? Po to, aby widz mógł obserwować perfekcyjną grę pomiędzy ciałem a muzyką, nie rozpraszając się przy tym innymi
szczegółami. Także surowy design nożyczek VISION nie odwraca uwagi od ich perfekcyjnego pas de deux ze sprawnością
mistrzowskiej ręki, która je prowadzi. Ergonomiczny design oraz ostrze ze stali mikrowęglowej o bezkonkurencyjnych
parametrach trwałości i ostrości. Przesunięcie pozycji kciuka łagodzi napięcie mięśni ramienia, szyi i ramion. Cięcie staje się
wygodne i bezproblemowe. Ergonomiczna, asymetryczna budowa ramion oraz rotacyjny pierścień w uchwycie kciuka redukują
napięcie dłoni i zapewniają wysoki komfort podczas pracy. Kątowy pierścień kciuka redukuje otarcia i nacisk oraz daje pełną
kontrolę nad nożyczkami. Cięcie staje się jeszcze bardziej przyjemne i komfortowe. Wysokiej jakości ostrze, według najnowszej
technologii szlifowania ADVANCE zapewnia ostry i precyzyjnie wykonany szlif ostrzejszy niż kiedykolwiek wcześniej. Całkowicie
płaska śruba VARIO-PLUS (pat.) zaprojektowana, by nie utrudniać pracy daje możliwość indywidualnego dostosowania
napięcia. Wklęsły profil wewnętrznych powierzchni ostrza które ułatwiają wyskakiwanie włosów podczas cięcia. Nowatorsko
wyprofilowane ostrza, pozwalają na dokładne i równe cięcie bez efektu ciągnięcia włosów. Wypukła zewnętrzna powierzchnia
ostrzy z idealnie zintegrowanymi krawędziami tnącymi, zapewnia maksymalną ostrość do wykonywania ślizgu i łagodnego
precyzyjnego strzyżenia. Ostrze hartowane przy pomocy systemu Friodur w bardzo niskiej temperaturze, znacznie wydłuża
żywotność nożyczek. Wykończenie nożyczek polerowane. Rozmiar 5,25" cala.
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